江苏省东台中等专业学校 文件

东专发〔2015〕40号
关于表彰学生常规管理专项评比活动

先进集体和个人的决定

学校举行的学生常规管理专项评比活动在各系部的精心组织和各班级积极参与下，已圆满完成了各项计划活动。本次活动中涌现出一大批勤学习、爱劳动、组织纪律性强的先进个人和集体。经系部和学生处考评申报，学校决定给予表彰。现将获奖情况公布如下：

一、先进个人

台城校区：

综合先进个人

传媒商贸系
14计算机电商班
徐国祥

14旅游农经服装发绣班
丁玖香

13农经烹饪形设班
王颖

                13计算机服装发绣班
倪江南

14烹饪形设班
张益成

汽车建筑系
13汽修大专班
丁  浩

13建筑大专班
刘  菲

12汽修大专班
裴志来

13汽建班
朱  俊

13汽修2班
吴  军

13汽修1班
于  军

14汽修3班
陈  霖

14汽修2班
韩  进

14汽修1班
王秋俊

机电财会系
13机电大专班
周星宇

12机电大专班
朱俊阳

13机电1班
邱  宇

13机电2班
颜  明

14机电1班
常益忠

14机电2班
岳卫权

中职一处
高一1班
施雪梅

高二1班
孙  秀

高二2班
周森鸿

高二3班
孙  艳

高二4班
鲁雪筠

高二5班
张  进

中职二处        高一1班
丁  玥

高二1班
白玉帅

高二2班
崔俊飞

高二3班
张  云

高三1班
张  聪

2.管理先进个人

传媒商贸系
14计算机电商班
谢  丽

14旅游农经服装发绣班
顾安琪

13农经烹饪形设班
盛  平

13计算机服装发绣班
王  颖

                14烹饪形设班
陈娜娜

汽车建筑系
13汽修大专班
王海婷

13建筑大专班
邰萌萌

12汽修大专班
沈  勇

13汽建班
丁立鹏

13汽修2班
范余凯

13汽修1班
臧  宇

14汽修3班
唐  洋

14汽修2班
陈祥伟

14汽修1班
申  森

机电财会系
13机电大专班
窦雪芹

12机电大专班
周  健

13机电1班班
王  彬

13机电2班班
周  凯

14机电1班班
胡建明

14机电2班班
邹海洋

中职一处
高一1班
沈同歆

高二1班
孟慧平

高二2班
周  佳

高二3班
花嘉男

高二4班
唐静悦

高二5班
袁灿灿

中职二处        高一1班
孙云艳

高二1班
周  逸

高二2班
杨晓琴

高二3班
萱钱蓉

高三1班
周双剑

3.卫生先进个人

传媒商贸系
14计算机电商班
孙嘉蓉

14旅游农经服装发绣班
沈冯平

13农经烹饪形设班
鲁  青

13计算机服装发绣班
王小萌

14烹饪形设班
曹海川

汽车建筑系
13汽修大专班
徐  成

13建筑大专班
杨  鑫

12汽修大专班
丁宇蓉

13汽建班
何昌荣

13汽修2班
吴  强

13汽修1班
林  浩

14汽修3班
孙士杰

14汽修2班
周吉祥

14汽修1班
葛  斌

机电财会系
13机电大专班
周郭建

12机电大专班
李鹏飞

13机电1班班
薛欢欢

13机电2班班
张成伟

14机电1班班
顾亚龙

14机电2班班
王克东

中职一处
高一1班
丁朝辉

高二1班
潘  婷

高二2班
何  慧

高二3班
张邹敏

高二4班
徐  琳

高二5班
范少康

中职二处        高一1班
金  帅

高二1班
高  庆

高二2班
周月星

高二3班
韩  宇

高三1班
潘宏润

4.内务先进个人

传媒商贸系
14计算机电商班
姜月梅

14旅游农经服装发绣班
郭  辉

13农经烹饪形设班
刘新生

13计算机服装发绣班
谢吉祥

14烹饪形设班
杜盛霞

汽车建筑系
13汽修大专班
王  杰

13建筑大专班
陶月华

12汽修大专班
顾丽平

13汽建班
杜伟康

13汽修2班
袁江南

13汽修1班
周  斌

14汽修3班
张  鹏

14汽修2班
曹  涵

14汽修1班
贲佳俊

机电财会系
13机电大专班
杨伟辉

12机电大专班
杨智勇

13机电1班
张小芹

13机电2班
林  成

14机电1班
王  迅

14机电2班
蒋春鑫

中职一处
高一1班
崔欣欣

高二1班
崔  敏

高二2班
蒋星辰

高二3班
周佳敏

高二4班
李粉凤

高二5班
缪延星

中职二处        高一1班
徐李威

高二1班
杜黄浩

高二2班
丁徐峰

高二3班
孙海玲

高三1班
徐  月

沿海校区

1.综合先进个人

机电财会系     高一综合1班
严海洋

高一综合2班
顾  鹏

高一综合3班
薛思涵

高一综合4班
吴  琳

高一综合5班
杨  帆

高一综合6班
罗  萍

高一综合7班
景阳月

高一综合8班
邹  雨

14级机电大专1班
陈  婷

14级机电大专2班
王玲玲

14级3+4本科1班
沈慧慧

汽车建筑系      14中德诺浩1班
张益庆

14中德诺浩2班
高  伟

14建筑大专1班
周盛超

14建筑大专2班
崔恒进

14汽修大专班            葛  杨

14本科2班
鲁  璟
14本科3班
王均康

13本科班
陈  凌

高一综合9班
陈美悦

高一综合10班
刘  文

高一综合11班
鲍进华

高一综合12班
陶  杏
2.管理先进个人

机电财会系      高一综合1班
娄小虎

高一综合2班
许咏成

高一综合3班
蔡  秀

高一综合4班
韩明娟

高一综合5班
杨慧雯

高一综合6班
叶国兰

高一综合7班
吴静茹

高一综合8班
何正阳

14级机电大专1班
董  浩

14级机电大专2班
郑翼宏

14级3+4本科1班
丁思宇

汽车建筑系       14中德诺浩1
翟子琦

14中德诺浩2
孔  浩

14建筑大专1
杨鹏鹏

14建筑大专2
姜  涛

14汽修大专班           王江林

14本科2
戴  浩

14本科3
薛静文

13本科
许  琪

高一综合9班
沈  慧

高一综合10班
孙健阳

高一综合11班
卢娅娅

高一综合12班
洪  强
3.卫生先进个人

机电财会系      高一综合1班
汪毓

高一综合2班
陈雨昂

高一综合3班
姜宇欣

高一综合4班
王海

高一综合5班
巴伟

高一综合6班
于练

高一综合7班
吴彬

高一综合8班
韩文月

14级机电大专1班
仇俊凯

14级机电大专2班
王英杰

14级3+4本科1班
朱靓雯

汽车建筑系       14中德诺浩1班
张宇

14中德诺浩2班
谢宏进

14建筑大专1班
黄菁菁

14建筑大专2班
何雪

14汽修大专班            陈海燕

14本科2班
庄园

14本科3班
毛恩泽

13本科班
李德昊

高一综合9班
余凯

高一综合10班
徐佩云

高一综合11班
陈宇

高一综合12班
陈穆文
4.内务先进个人

机电财会系      高一综合1班
朱怀洋

高一综合2班
金嘉俊

高一综合3班
孙凤

高一综合4班
刘影

高一综合5班
肖雅

高一综合6班
潘美娟

高一综合7班
崔娟

高一综合8班
杨沈煜

14级机电大专1班
鲁灵林

14级机电大专2班
崔洁

14级3+4本科1班
汤恒驰

汽车建筑系       14中德诺浩1班
陈燕

14中德诺浩2班
孙波

14建筑大专1
梅傲雪

14建筑大专2
吴扣春

14汽修大专班           赵鹏

14本科2
刘梦倩

14本科3
刘小雪

13本科
潘黎

高一综合9班
陈飞

高一综合10班
周瑾慧

高一综合11班
施树宇

高一综合12班
万昕
二、先进集体

台城校区

传媒商贸系
一等奖
14旅游农经服装发绣班

二等奖
14烹饪形设班

二等奖
14计算机电商班

三等奖
13农经烹饪形设

三等奖
13计算机服装发绣

机电财会系
一等奖
14机电（1）班

二等奖
12机电大专班

二等奖
14机电（2）班

三等奖
13机电1班

汽车建筑系
一等奖
14汽修1班

一等奖
12汽修大专

二等奖
14汽修2班

二等奖
13汽修大专

三等奖
13汽修2班

三等奖
13汽修1班

中职一处
一等奖
高二（4）班

一等奖
高二（3）班

二等奖
高一（1）班

二等奖
高二（2）班

二等奖
高二（5）班

三等奖
高二（1）班

三等奖
高三（1）班

三等奖
高三（5）班

中职二处        一等奖
高二1班

二等奖
高一1班

二等奖
高二2班

三等奖
高二3班

三等奖
高三1班

沿海校区

机电财会系      一等奖
高一综合2班

一等奖
高一综合3班

二等奖
高一综合6班

二等奖
高一综合4班

三等奖
高一综合8班

三等奖
机电大专1班

三等奖
高一综合5班

汽车建筑系       一等奖
14综合11班

一等奖
13本科班

二等奖
14建筑大专1班

二等奖
14本科2班

三等奖
14综合12班

三等奖
14中德诺浩2班

三等奖
14汽修大专班

三、先进系部

台城校区        一等奖
中职一处

二等奖
机电财会系、传媒商贸系

                三等奖                  汽车建筑系

                优秀奖                  中职二处

沿海校区        一等奖                  汽车建筑系

                优秀奖                  机电财会系

希受表彰的集体和个人能再接再厉，在今后的工作和个人学习中取得更大进步。

特此决定。

二〇一五年六月十七日